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COMMERCIAL TAXES DEPARTMENT 
 ---------------- 

NOTIFICATION 
14th  November, 2017 

 

S.O. No. 141-  Dated - 14th  November, 2017-- In exercise of the powers conferred 
by section 148 of the Jharkhand Goods and Services Tax Act, 2017 (12 of 2017) (hereafter 
in this notification referred to as the said Act) and in supersession of notification S.O 105 -
State Tax, dated the 20th October, 2017, published in the Gazette of Jharkhand, , except as 
respects things done or omitted to be done before such supersession, the State 
Government, on the recommendations of the Council, hereby notifies the registered person 
who did not opt for the composition levy under section 10 of the said Act as the class of 
persons who shall pay the state tax on the outward supply of goods at the time of supply as 
specified in clause (a) of sub-section (2) of section 12 of the said Act including in the 
situations attracting the provisions of section 14 of the said Act, and shall accordingly 
furnish the details and returns as mentioned in Chapter IX of the said Act and the rules 
made there under and the period prescribed for the payment of tax by such class of 
registered persons shall be such as specified in the said Act. 

 
2. This notification shall be deemed to be effective from 15th November, 2017. 
 
 

[File.No Va Kar / GST / 07/ 2017] 
By the order of the Governor of Jharkhand, 

 
K. K. Khandelwal, 

Principal Secretary-cum Commissioner. 
 

Note: - The principal notification S.O 105-State Tax, dated the 20th October, 2017 was published in the 
Gazette of Jharkhand. 
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वा�ण�य -कर �वभाग  
-------------- 

अ�धसूचना 

14 नव
बर, 2017  

 

 एस. ओ. – 141 - �दनांक- 14 नव�बर, 2017-- झारख�ड सरकार, झारख�ड माल और 

सेवा कर अ�ध�नयम, 2017 (2017 का 12) (िजसे इस अ�धसूचना म% उ'त अ�ध�नयम 

कहा गया है) क, धारा 148 .वारा /द1त शि'तय3 का /योग करते हुए और अ�धसूचना 

सं8या एस. ओ. 105-रा<य कर, तार=ख 20 अ'तूबर, 2017 जो झारख�ड के राजप? म% 

/का@शत क, गई थी, को @सवाय उन बात3 के जो ऐसे अ�धEमण से पूवG क, गई थीं या 

िजनके Hकए जाने का लोप Hकया गया था, पIरषद क, @सफाIरश3 पर रिजLM=कृत 

Oयि'तय3 को िजसने उ'त अ�ध�नयम क, धारा 10 के अधीन सि
मP उदQहण का 

RवकSप नह=ं Tदया था, को Oयि'तय3 के ऐसे वगG के Uप म% अ�धसू�चत करती है जो उ'त 

अ�ध�नयम क, धारा 12 क, उपधारा (2) के खंड (क) म% यथाRव�नTदGVट प�ूत G के समय 

माल3 क, जावक पू�त G पर िजसके अंतगGत वह िLथ�तयां भी हY िजन पर उ'त अ�ध�नयम 

क, धारा 14 के उपबधं लागू होते हY, रा<य कर का संदाय कर%गे और तदनुसार उ'त 

अ�ध�नयम के अZयाय 9 और त\ीन बनाए गए �नयम3 म% यथाव]णGत ^यौरे और 

Rववर]णयां /Lतुत कर%गे तथा ऐसे रिजLM=कृत Oयि'तय3 के वगG .वारा कर के संदाय के 

@लए RवTहत अव�ध वह होगी जो उ'त अ�ध�नयम म% Rव�नTदGVट है ।  

2.  यह अ�धसूचना 15/11/2017 से /व1ृ त होगी । 

[सं.सं .वा०कर/जी०एस०ट=०/04/2017] 

झारखंड रा<यपाल के आदेश से, 

 

के० के० ख डेलवाल, 

/धान स�चव-सह -आयु'त।   

 

Tटfपण : मूल अ�धसूचना सं8या  एस. ओ. 105-रा<य कर, तार=ख 20 अ'तूबर, 2017 

झारख�ड के राजप? म% /का@शत क, गई थी ।  
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